

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน 2556

แบบ สขร.1

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยภูมิ

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ได้คัดเลือก พอสังเขป
1	จ้างเหมาทำป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฉีด วัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า ขนาด 1x3 เมตร จำนวน 3 ป้าย	1,350.-บาท	ตกลงราคา	ร้าน สติ๊กเกอร์ดีไซค์ โดยนายเจษฎาพงษ์ วงศ์เมือง เสนอราคา 1,350.-บาท	ร้าน สติ๊กเกอร์ดีไซค์ โดยนายเจษฎาพงษ์ วงศ์เมือง เสนอราคา 1,350.-บาท	
2	จัดจ้างเหมาประกอบอาหารกลางวันอาหารว่าง และเครื่องดื่ม โครงการฉีดวัคซีนป้องกันโรค พิษสุนัขบ้า จำนวน 22 ชุด	2,750.-บาท	ตกลงราคา	โดยนายพัชรพล พัชรพิทักษ์พล เสนอราคา 2,750.-บาท	โดยนายพัชรพล พัชรพิทักษ์พล เสนอราคา 2,750.-บาท	
3	จัดจ้างเหมาประกอบอาหารว่างและเครื่องดื่ม สำหรับจตุรวัชช่วงเทศกาลสงกรานต์	34,650.-บาท	ตกลงราคา	โดยนางเอมอร เจนกาล เสนอราคา 34,650.-บาท	โดยนางเอมอร เจนกาล เสนอราคา 34,650.-บาท	
4	จัดจ้างเหมาประกอบอาหารกลางวันแบบบุฟเฟ่ พร้อมน้ำดื่ม จำนวน 32 ชุด	2,400.-บาท	ตกลงราคา	โดยนางเอมอร เจนกาล เสนอราคา 2,400.-บาท	โดยนางเอมอร เจนกาล เสนอราคา 2,400.-บาท	
5	จ้างเหมาเครื่องขยายเสียงพร้อมรถประจำ สัมพันธมิตรฉีดวัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า	1,500.-บาท	ตกลงราคา	โดยนายพัชรพล พัชรพิทักษ์พล เสนอราคา 1,500.-บาท	โดยนายพัชรพล พัชรพิทักษ์พล เสนอราคา 1,500.-บาท	

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน 2556

แบบ สขร.1

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยภูมิ

หน้า 2

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ได้คัดเลือก พอสังเขป
6	จัดจ้างเหมาประกอบอาหารกลางวัน และเครื่องต้ม โครงการฉีดวัคซีนป้องกันโรค พิษสุนัขบ้า จำนวน 29 ชุด	1,450.-บาท	ตกลงราคา	โดยนายพัชรพล พัทธ์พิทักษ์พล เสนอราคา 1,450.-บาท	โดยนายพัชรพล พัทธ์พิทักษ์พล เสนอราคา 1,450.-บาท	
7	จ้างตรวจเช็คสภาพรถดับน้ำชุดหลัง (JCB) ตามระยะเวลา 500 ชั่วโมง	15,515.-บาท	ตกลงราคา	บริษัทสยามกลการอะไหล่ จำกัด เสนอราคา 15,515.-บาท	บริษัทสยามกลการอะไหล่ จำกัด เสนอราคา 15,515.-บาท	
8	จ้างเหมาทำป้ายประชาสัมพันธ์โครงการค่าย เยาวชนฟลูร้อน ประจำปี 2556 ขนาด 1x3 เมตร จำนวน 1 ป้าย	450.-บาท	ตกลงราคา	ร้าน สติ๊กเกอร์ดีไซค์ โดยนายเจษฎาพงษ์ วงศ์เมือง เสนอราคา 450.-บาท	ร้าน สติ๊กเกอร์ดีไซค์ โดยนายเจษฎาพงษ์ วงศ์เมือง เสนอราคา 450.-บาท	
9	จัดจ้างเหมาประกอบอาหารว่างและเครื่องต้ม โครงการค่ายเยาวชนฟลูร้อน ประจำปี 2556	14,000.-บาท	ตกลงราคา	โดยนายทอง ไสนวน เสนอราคา 14,000 บาท	โดยนายทอง ไสนวน เสนอราคา 14,000 บาท	

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน 2556

แบบ สขร.1

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยภูมิ

หน้า 3

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ได้คัดเลือก พอสังเขป
10	จ้างเหมาทำป้ายประชาสัมพันธ์โครงการอบรม อนามัยสิ่งแวดล้อม ขนาด 2x1.5 เมตร จำนวน 1 ป้าย	450.-บาท	ตกลงราคา	ร้าน สติ๊กเกอร์ดีไซค์ โดยนายเจษฎาพงษ์ วงศ์เมือง เสนอราคา 450.-บาท	ร้าน สติ๊กเกอร์ดีไซค์ โดยนายเจษฎาพงษ์ วงศ์เมือง เสนอราคา 450.-บาท	
11	จ้างเหมาบริการรถตู้ 2 คัน ๆ ละ 8,000 บาท โครงการอบรมอนามัยสิ่งแวดล้อม	16,000.-บาท	ตกลงราคา	โดยน.ส.กัญญ์ฐ มิสภักดิ์ เสนอราคา 16,000.-บาท	โดยน.ส.กัญญ์ฐ มิสภักดิ์ เสนอราคา 16,000.-บาท	
12	จ้างเหมาทำป้ายประชาสัมพันธ์โครงการพัฒนา ศักยภาพอสม. หมู่บ้าน ขนาด 2x1.5 เมตร จำนวน 1 ป้าย	450.-บาท	ตกลงราคา	ร้าน สติ๊กเกอร์ดีไซค์ โดยนายเจษฎาพงษ์ วงศ์เมือง เสนอราคา 450.-บาท	ร้าน สติ๊กเกอร์ดีไซค์ โดยนายเจษฎาพงษ์ วงศ์เมือง เสนอราคา 450.-บาท	
13	จัดจ้างเหมาประกอบอาหารกลางวันอาหารว่าง และเครื่องดื่ม โครงการพัฒนาศักยภาพอสม. หมู่บ้าน จำนวน 62 คน	7,750.-บาท	ตกลงราคา	โดยนายพัชรพล พัชรพิทักษ์พล เสนอราคา 7,750.-บาท	โดยนายพัชรพล พัชรพิทักษ์พล เสนอราคา 7,750.-บาท	

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน 2556

แบบ สขร.1

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยภูมิ

หน้า 4

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ได้คัดเลือก พอสังเขป
14	จ้างซ่อมบำรุงรถยนต์นั่งส่วนกลางทะเบียน กค 5404 อด.	2,800.-บาท	ตกลงราคา	หจก. หจกัฒม์เจริญยางยนต์ เสนอราคา 2,800.-บาท	หจก. หจกัฒม์เจริญยางยนต์ เสนอราคา 2,800.-บาท	
15	จ้างเหมาทำป้ายประชาสัมพันธ์โครงการพัฒนา ศักยภาพกลุ่มสตรีตำบลชัยฯ ขนาด 1x3 เมตร จำนวน 1 ป้าย	450.-บาท	ตกลงราคา	ร้าน สติ๊กเกอร์ดีไซท์ โดยนายเจษฎาพงษ์ วงศ์เมือง เสนอราคา 450.-บาท	ร้าน สติ๊กเกอร์ดีไซท์ โดยนายเจษฎาพงษ์ วงศ์เมือง เสนอราคา 450.-บาท	
16	จัดซื้อน้ำสะอาดเพื่ออุปโภค-บริโภคสำหรับ ช่วยเหลือประชาชน ชุมชนบ้านเตา ม. 6	960.-บาท	ตกลงราคา	โดยนางนันทิมา คงฟู เสนอราคา 960.-บาท	โดยนางนันทิมา คงฟู เสนอราคา 960.-บาท	
17	จัดซื้อน้ำดื่มขนาด 19 ลิตร พร้อมถัง จำนวน 10 ถัง ๆ ละ 115 บาท	1,150.-บาท	ตกลงราคา	ร้านมีศิลป์ โดยนางค่าน้อย อินดี เสนอราคา 1,150.-บาท	ร้านมีศิลป์ โดยนางค่าน้อย อินดี เสนอราคา 1,150.-บาท	
18	จัดซื้อวัคซีนป้องกันพิษสุนัขบ้าจำนวน 1,044 โด๊ส ๆ ละ 25 บาท ยาคุมกำเนิดสุนัขและแมว 130 ขวด ๆ ละ 30 บาท	30,000.-บาท	ตกลงราคา	ร้านเบนโซ่ โดยนายบุญส่ง กัณฑ์เรียน เสนอราคา 30,000.- บาท	ร้านเบนโซ่ โดยนายบุญส่ง กัณฑ์เรียน เสนอราคา 30,000.- บาท	

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน 2556

แบบ สจร.1

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยภูมิ

หน้า 5

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ได้คัดเลือก พอสังเขป
19	จัดซื้อน้ำสะอาดเพื่ออุปโภค-บริโภคสำหรับ ช่วยเหลือประชาชน ชุมชนบ้านเตา ม. 6	1,020.-บาท	ตกลงราคา	โดยนางนันทิมา คงฟู เสนอราคา 1,020.-บาท	โดยนางนันทิมา คงฟู เสนอราคา 1,020.-บาท	
20	จัดซื้อน้ำดื่มขนาด 19 ลิตร จำนวน 9 ถัง ๗ ละ 15 บาท	135.-บาท	ตกลงราคา	ร้านมีศิลป์ โดยนางค่าน้อย อินดี เสนอราคา 135.-บาท	ร้านมีศิลป์ โดยนางค่าน้อย อินดี เสนอราคา 135.-บาท	
21	จัดซื้อน้ำสะอาดเพื่ออุปโภค-บริโภคสำหรับ โครงการกัญแจ้ง ม.5 ม.9	240.-บาท	ตกลงราคา	โดยนางนันทิมา คงฟู เสนอราคา 240.-บาท	โดยนางนันทิมา คงฟู เสนอราคา 240.-บาท	
22	จัดซื้อน้ำสะอาดเพื่ออุปโภค-บริโภคสำหรับ โครงการกัญแจ้ง ม.5 ม.4 ม.11	1,340.-บาท	ตกลงราคา	โดยนางนันทิมา คงฟู เสนอราคา 1,340.-บาท	โดยนางนันทิมา คงฟู เสนอราคา 1,340.-บาท	
23	จัดซื้อน้ำสะอาดเพื่ออุปโภค-บริโภคสำหรับ โครงการกัญแจ้ง ม.5 ม.11	1,140.-บาท	ตกลงราคา	โดยนางนันทิมา คงฟู เสนอราคา 1,140.-บาท	โดยนางนันทิมา คงฟู เสนอราคา 1,140.-บาท	

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน 2556

แบบ สขร.1

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล

หน้า 6

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ได้คัดเลือก พอสังเขป
24	จัดซื้อน้ำดื่มขนาด 19 ลิตร จำนวน 10 ถึง ๆ ละ 15 บาท	150.-บาท	ตกลงราคา	ร้านมีศิลป์ โดยนางค่าน้อย อินดี เสนอราคา 150.-บาท	ร้านมีศิลป์ โดยนางค่าน้อย อินดี เสนอราคา 150.-บาท	
25	จัดซื้อวัสดุสำนักงานใบซั้งหอมแดงจำนวน 4,000 ใบ	3,200.-บาท	ตกลงราคา	ชุมนุมสหกรณ์การเกษตรอุดรดิตถ์ เสนอราคา 3,200.-บาท	ชุมนุมสหกรณ์การเกษตรอุดรดิตถ์ เสนอราคา 3,200.-บาท	
26	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์จำนวน 5 รายการ โครงการ ค่ายเยาวชนฤดูร้อน 2556	3,675.-บาท	ตกลงราคา	หจก. สรรพพิทยา เสนอราคา 3,675.-บาท	หจก. สรรพพิทยา เสนอราคา 3,675.-บาท	
27	จัดซื้อน้ำดื่มขนาด 19 ลิตร จำนวน 10 ถึง ๆ ละ 15 บาท	150.-บาท	ตกลงราคา	ร้านมีศิลป์ โดยนางค่าน้อย อินดี เสนอราคา 150.-บาท	ร้านมีศิลป์ โดยนางค่าน้อย อินดี เสนอราคา 150.-บาท	
28	จัดซื้อน้ำสะอาดเพื่ออุปโภค-บริโภคสำหรับ โครงการกัญแจ่ง ม.5	960.-บาท	ตกลงราคา	โดยนางนันทิมา คงฟู เสนอราคา 960.-บาท	โดยนางนันทิมา คงฟู เสนอราคา 960.-บาท	
29	จัดซื้อน้ำดื่มขนาด 19 ลิตร จำนวน 10 ถึง ๆ ละ 15 บาท	150.-บาท	ตกลงราคา	ร้านมีศิลป์ โดยนางค่าน้อย อินดี เสนอราคา 150.-บาท	ร้านมีศิลป์ โดยนางค่าน้อย อินดี เสนอราคา 150.-บาท	

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน 2556

แบบ สขร.1

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยภูมิ

หน้า 7

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ได้คัดเลือก พอสังเขป
30	จัดซื้อน้ำสะอาดเพื่ออุปโภค-บริโภคสำหรับ โครงการภัยแล้ง ม.5	720.-บาท	ตกลงราคา	โดยนางนันทิมา คงฟู เสนอราคา 720.-บาท	โดยนางนันทิมา คงฟู เสนอราคา 720.-บาท	
31	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ หมึกปรีนเตอร์ no. 96 3 กล่อง no. 97 3 กล่อง	7,776.-บาท	ตกลงราคา	บ.ชัยเจริญคอปอเรชั่น จำกัด โดยนายพิษณุ ลากชัยเจริญกิจ เสนอราคา 7,776.-บาท	บ.ชัยเจริญคอปอเรชั่น จำกัด โดยนายพิษณุ ลากชัยเจริญกิจ เสนอราคา 7,776.-บาท	
32	จัดซื้อน้ำสะอาดเพื่ออุปโภค-บริโภคสำหรับ โครงการภัยแล้ง ม.5	300.-บาท	ตกลงราคา	โดยนางนันทิมา คงฟู เสนอราคา 300.-บาท	โดยนางนันทิมา คงฟู เสนอราคา 300.-บาท	
33	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์จำนวน 20 รายการ โครงการ พัฒนาศักยภาพกลุ่มสตรีตำบลชัยฯ 2556	4,025.-บาท	ตกลงราคา	หจก. สรรพพิทยา เสนอราคา 4,025.-บาท	หจก. สรรพพิทยา เสนอราคา 4,025.-บาท	
34	ค่าน้ำมันสำหรับใช้ในราชการของส่วนต่าง อบต. ชัยภูมิพล ประจำเดือน เมษายน 2556	38,221.68.-บาท		สหกรณ์การเกษตรอำเภอลับแล โดยนายรังสรรค์ ดีณรงค์ เสนอราคา 38,221.68.-บาท	สหกรณ์การเกษตรอำเภอลับแล โดยนายรังสรรค์ ดีณรงค์ เสนอราคา 38,221.68.-บาท	